
ZARZĄDZENIE NR 46/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta  w Krynicy Morskiej.

Na podstawie art. 104 § 1, art.1041-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. DZ.U.  
2019 r.poz. 1040) i przepisów wykonawczych wydanych na jego podstawie oraz art.42 ust.1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( t.j. DZ.U. 2019r. poz.1282) zarządza się co nastepuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta  w Krynicy Morskiej ustalonym  Zarządzeniem Nr 64/2015 Burmistrza 
Miasta Krynica Morska z dnia 16.09.2015 roku § 30  ust 1. otrzymuje następujące brzmienie:                                           
"  § 30  ust 1. Wypłata wynagrodzenia jest dokonywana na wskazany przez pracownika rachunek płatniczy, 
chyba że pracownik złożył w postaci papierowej lub elektronicznej wniosek o wypłatę wynagrodzenia do rąk 
własnych."

§ 2. 

Pozostałe postanowienia w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta  w Krynicy Morskiej ustalonym 
Zarządzeniem Nr 64/2015 z dnia 16.09.2015 roku pozostają bez zmian.

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Krynica Morska oraz po opublikowaniu w BIP Urzędu 
Miasta Krynica Morska na stronie  www.krynicamorska.tv 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: B81B69F3-D7F7-40DD-93A0-0D33E434CD96. Podpisany Strona 1

www.krynicamorska.tv



